
  
WYGRAJ ŻYCIE DZIĘKI MARZENIOM 

 

"Fundacja Akademia Integracji - Praca, Edukacja, Sport" z siedzibą w Warszawie zaprasza szkoły i 

ośrodki opiekuńczo-wychowawcze  do wzięcia udziału w ciekawym przedsięwzięciu edukacyjnym.  

Mamy dla Państwa propozycję przeprowadzenia zajęć integracyjnych, które mogą być dobrym 

uzupełnieniem misji wychowawczej Państwa placówki. Warsztaty prowadzone są przez Medalistów 

Paraolimpijskich w szermierce oraz najlepszych koszykarzy na wózkach w Polsce i mają na celu integrację, 

odkrycie radości z realizacji swoich pasji, ciężkiej pracy, a także profilaktykę zachowań niebezpiecznych (nasi 

specjaliści opowiedzą o własnych wypadkach i podzielą się tym, jakich zachowań należy unikać, by nie doszło do 

wypadków kończących się niepełnosprawnością).  

Nasi prelegenci osiągnęli wiele sukcesów na gruncie rodzinnym, sportowym i zawodowym. Chętnie 

zaprezentują swój przepis na szczęśliwe życie. Podczas zajęć, które trwają dwie godziny uczniowie dowiedzą się, 

jak wygląda życie osób niepełnosprawnych i jak zmieniało się podejście do niepełnosprawności w Polsce i na 

świecie na przestrzeni lat. Przekonają się, że sport to wspaniała alternatywa i doskonały sposób na spełnianie 

swoich marzeń i samorealizację.  

Program przybliży uczniom zasady fair play w oparciu o elementy sportów osób niepełnosprawnych. 

Dodatkowo na uczniów czeka wiele multimedialnych niespodzianek i możliwość spróbowania swoich sił w  

koszykówce i szermierce. 

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani naszym projektem zapraszamy do kontaktu z jego 

koordynatorem: 

Łukasz Fijałkowski tel: 508 748 928  

mail: lukasz.fijalkowski@akademiaintegracji.pl 

Fundacja Akademia Integracji – Praca, Edukacja, Sport   

Warszawa ul. Czerska 8/10  00-732 Warszawa 

 

 

LICZBA PLACÓWEK BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST OGRANICZONA 

 

 

 
Projekt jest finansowany z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
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